PORTARIA PGJ/PI Nº 2486/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as solicitações contidas no Ofício Circular nº 30/2019/CPE, da Comissão de
Planejamento  Estratégico  do  Ministério  Público,  e  Ofício  nº  0798/19/GAB,  do  Gabinete  do
Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado do Paraná,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, titular da 3ª Promotoria
de  Justiça  de  Campo  Maior,  e  os  servidores  ÍTALO  GARCIA  ARAÚJO  NOGUEIRA,
Coordenador de Tecnologia da Informação, e MARCOS MACIEL MARTINS BRITO, Técnico
Ministerial, para participarem da VI Mostra de Tecnologia do Ministério Público, dias 11 e 12 de
setembro de 2019, bem como do Encontro de Tecnologia e Inovação do Ministério Público, dia
13 de setembro de 2019, em Curitiba-PR.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E